procreatio holum: & sic mūdus  
 deficeret. Cōtra hanc legē: maxi  
 me pugnat vīrginitas. Igit̄ vir  
 gi. 2ē. Secūdo est cōtra legē  
 diuināle. Sū. i. Crescite & mult  
 plicamini & replete terrā. Cōtra  
 hoc pceptū maxime pugnat vir  
 ginitas. Et sicut illicitū est serua  
 re legalia antique legis: sic illicit  
 us est seruare castitatē. Et eā ser  
 uantes in veteri lege & nō relin  
 quētes post se semē: erant maledi  
 cti maledictōe opprobrii. vt p3  
 de Iochin 2ē. Quod figurat̄  
 Mat. 21. qñ xps maledixit ficul  
 nice: qñ sine fructu. Secunduz  
 argu. Bonū q̄to cōius: tanto di  
 utino: vt p3 p p̄m. 2. eth. Sed  
 matrimoniū est ordinatū ad bo  
 num cōc. s. ad multiplicandā ge  
 nus humanū. Mtero. 32. q. 1. c.  
 Nuptie: & sic ad p̄mā. Nuptie  
 replent terrā. Virginitas autē est  
 bonā particula. & per se. Unde  
 nō est seruanda. Ex hoc Plato  
 motus vt Ang. refert de vera &  
 falsa religione: q̄ virgo vsq; ad  
 mortē mansit. Immo posuit stu  
 diū in villa que dicebat Achade  
 mia que erat pestilentis aeris: vt  
 discipulos in terrore mortis po  
 neret: & sic virginitatē seruarēt.  
 In morte positus dīxi sacrificā  
 ult vt ei parcerent penā virgini  
 tatis: pro eo q̄ erat p̄ra homin  
 cōc. Unde vos seculares dicitis:  
 qñ videris aliquē religiosum. Q  
 fuit penā: quia vxorari poterat.  
 Qd ap̄s v̄ firmare. s. Cor. 1.  
 7. Alligatus es vxori: noli quere

soluionē. i. genera filios. Ter  
 tiū arg. Pena nō datur: nisi p  
 peccato: vt p3. l. de penis. l. Sā  
 cimus. Et. s. qbus vt idignis. l.  
 Rescriptus. Et extra de ijs que  
 sunt a maiorū pre capituli. Et p  
 cano. 16. q. 1. c. Si q̄. Et p Tho.  
 in. 4. dis. 18. q. 3. a. 1. Pena ipo  
 nebat apud romanos. seruārib  
 virginitatē. & q vitā celibē duce  
 bant: vt p3 p Galeriu. Et in ve  
 teri lege. Deut. 7. phibeat ser  
 uare virginitatē. Secūda opi  
 nio est virginitas: qui p̄bant sibi in  
 tentū: virginitatē esse digniorem  
 triplici medio. Prīmū est ia  
 le. Ille stat nō est dignior de quo  
 xps nasci voluit. Sed xps nō de  
 p̄ugata. s; de vīrgine nasci vo  
 luit. Et hoc totuz vt dicit Beda  
 sup Lucā. vt oīderet p̄comū  
 virginitatis: & q̄tus ipsā dilige  
 bat. Ex hoc Jo. euāg. & patren  
 putatiū Ioseph vīrgine custo  
 diuit. Et Tho. in. 4. di. 35. q. 3.  
 a. 3. Virginitas sup̄renū decore  
 v̄dicat. Secūdū est. Ille sta  
 tus dignior. qui maiorē recipit  
 fructū. S; virginitas dat ma  
 ior fructus. q; virginitas datur  
 fructus centesimus. viduis sexa  
 gesimus. p̄ugatis trigessimus: vt  
 p3 p parabolam Mat. 13. c. An  
 bro. libro de virginitate. Bona ē  
 p̄tinētia p̄ugata: melior cōtinētia  
 viduatis. optima mūdicia virgi  
 nalis. Ille. igit̄ sc̄. Tertius est  
 tale. Ille status est nobilior q̄ pri  
 mo est institutus in nobiliori loco.  
 S; virginitas p̄o fuit q̄ matri